

费用报销清单



电子发票(普通发票)



发票号码: 24652000000071083869

开票日期: 2024年11月23日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 石河子市迦南家居店 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92659001MA79XWQU6J																																																																																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*纺织产品*被子</td><td>2米</td><td>床</td><td>1</td><td>183.168316831683</td><td>183.17</td><td>1%</td><td>1.83</td></tr><tr><td>*纺织产品*褥子</td><td>1.8米</td><td>个</td><td>1</td><td>79.2079207920792</td><td>79.21</td><td>1%</td><td>0.79</td></tr><tr><td>*纺织产品*四件套</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>168.316831683168</td><td>168.32</td><td>1%</td><td>1.68</td></tr><tr><td>*纺织产品*网套</td><td>1.5米</td><td>个</td><td>3</td><td>69.3069306930693</td><td>207.92</td><td>1%</td><td>2.08</td></tr><tr><td>*纺织产品*褥子</td><td>90公分</td><td>床</td><td>3</td><td>64.3564356435644</td><td>193.07</td><td>1%</td><td>1.93</td></tr><tr><td>*纺织产品*三件套</td><td>小</td><td>套</td><td>3</td><td>116.831683168317</td><td>350.50</td><td>1%</td><td>3.50</td></tr><tr><td>*纺织产品*磁疗枕</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>44.5544554455446</td><td>133.66</td><td>1%</td><td>1.34</td></tr><tr><td>*纺织产品*床垫</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>138.613861386139</td><td>693.07</td><td>1%</td><td>6.93</td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>¥2008.92</td><td></td><td>¥20.08</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*纺织产品*被子	2米	床	1	183.168316831683	183.17	1%	1.83	*纺织产品*褥子	1.8米	个	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79	*纺织产品*四件套		套	1	168.316831683168	168.32	1%	1.68	*纺织产品*网套	1.5米	个	3	69.3069306930693	207.92	1%	2.08	*纺织产品*褥子	90公分	床	3	64.3564356435644	193.07	1%	1.93	*纺织产品*三件套	小	套	3	116.831683168317	350.50	1%	3.50	*纺织产品*磁疗枕		个	3	44.5544554455446	133.66	1%	1.34	*纺织产品*床垫		个	5	138.613861386139	693.07	1%	6.93	合计					¥2008.92		¥20.08
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																												
*纺织产品*被子	2米	床	1	183.168316831683	183.17	1%	1.83																																																																												
*纺织产品*褥子	1.8米	个	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79																																																																												
*纺织产品*四件套		套	1	168.316831683168	168.32	1%	1.68																																																																												
*纺织产品*网套	1.5米	个	3	69.3069306930693	207.92	1%	2.08																																																																												
*纺织产品*褥子	90公分	床	3	64.3564356435644	193.07	1%	1.93																																																																												
*纺织产品*三件套	小	套	3	116.831683168317	350.50	1%	3.50																																																																												
*纺织产品*磁疗枕		个	3	44.5544554455446	133.66	1%	1.34																																																																												
*纺织产品*床垫		个	5	138.613861386139	693.07	1%	6.93																																																																												
合计					¥2008.92		¥20.08																																																																												
价税合计(大写)		贰仟零贰拾玖圆整		(小写) ¥2029.00																																																																															
备注	购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 银行账号: 991907637410001;																																																																																		

开票人: 刘晓军



电子发票(普通发票)



发票号码: 24652000000070934365

开票日期: 2024年11月22日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 石河子市华瑞铂金商务宾馆 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92659001MACGUWM39K																								
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*住宿服务*住宿服务</td><td></td><td>天</td><td>1</td><td>233.663366336634</td><td>233.66</td><td>1%</td><td>2.34</td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>¥233.66</td><td></td><td>¥2.34</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*住宿服务*住宿服务		天	1	233.663366336634	233.66	1%	2.34	合计					¥233.66		¥2.34
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																				
*住宿服务*住宿服务		天	1	233.663366336634	233.66	1%	2.34																				
合计					¥233.66		¥2.34																				
价税合计(大写)		贰佰叁拾陆圆整		(小写) ¥236.00																							
备注	收款人: 王洪慧; 复核人: 刘慧玲;																										

开票人: 刘慧玲

